平成 21 年 11 月 13 日

各      位

会 社 名  ワイエイシイ株式会社

代表者名  代表取締役社長 百瀬 武文

（コード番号 6298 東証第一部）

問合せ先  常 務 取 締 役  宮本 忠泰

（TEL．042－546－1161）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 21 年 5 月 15 日に公表いたしました平成 22 年 3 月期（平成 21 年４

月１日～平成 22 年 3 月 31 日）の業績予想を下記のとおり修正しましたので、お知らせいたします。

記

    （金額の単位：百万円）

１.平成 22 年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成 21 年４月１日～平成 22 年３月 31 日）

  売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（A) 11,000 300 250 150 16 円 13 銭

今回修正予想（B） 9,500 250 200 90 9 円 68 銭

増 減 額 （B-A) △ 1,500 △ 50 △ 50 △ 60 －

増減率（％） △ 13.6 △ 16.7 △ 20.0 △ 40.0 －

（ご参考）前期実績

（平成 21 年 3 月期）
12,628 255 430 510 54 円 88 銭

    （金額の単位：百万円）

２.平成 22 年３月期通期個別業績予想数値の修正（平成 21 年４月 1日～平成 22 年３月 31 日）

  売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（A) 10,500 250 200 100 10 円 76 銭

今回修正予想（B） 9,300 230 200 90 9 円 68 銭

増 減 額 （B-A) △ 1,200 △ 20 － △ 10 －

増減率（％） △ 11.4 △ 8.0 － △ 10.0 －

（ご参考）前期実績

（平成 21 年 3 月期）
12,369 274 221 56 6 円 11 銭

３.修正の理由

平成 22 年３月期通期連結及び個別業績予想につきましては、当初予想より売上高の見通しが減少し

たため、前回の予想を修正するものであります。その主な要因は、メモリーディスク関連・半導体関連

の取引先の設備投資の回復が予想以上に遅く、依然として厳しい受注環境が継続していること、および

平成 21 年５月に新規参入した太陽電池事業の受注が遅れていることによるものであります。

※ 上記に記載した予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、不確定な要素

を含んでおります。実際の業績等は、今後の様々な要因により上記予想と異なる場合があります。

以上